

Zakázka:

Oplocení MŠ Svobodná Písek

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
S: Stavba							1 035 764	
SO_01: Stavební objekt 01							1 035 764	
001.: Zemní práce							141 236	
1.	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	37,114	2 450	90 929	ÚRS 2017/I
Plný popis: Bourání základů z betonu prostého								
Výkaz výměr: základové pasy oplocení					–			
(18,65+29,69+0,65+0,65+28,41-3,68+43,14+11,45)*0,4*0,85 - 8,432					43,846			
1,0*1,0*0,85*2					1,7			
2.	SP	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	5,163	500	2 582	ÚRS 2017/I
Plný popis: Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy do 150 mm								
Výkaz výměr: (1,12+14,49+1,1)*(1,5+0,08+0,08+0,2*2)*0,15					5,163			
3.	SP	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,508	750	4 131	ÚRS 2017/I
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3								
Výkaz výměr: pro chodníček					–			
(1,12+14,49+1,1)*(1,5+0,08+0,08+0,2*2)*0,16					5,508			
4.	SP	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,508	500	2 754	ÚRS 2017/I
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3								
5.	SP	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	28,702	150	4 305	ÚRS 2017/I
Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm								
Výkaz výměr: podél chodníčku					–			
(1,4+14,49+2,5+1,12+12,8+1,1)*0,2					6,682			
okolí oplocení					–			
34,42 -12,4					22,02			
6.	SP	X-132011	Úprava rýhy po vybourání základů - vyčištění a srovnání dna a boků rýhy	m3	7,723	1 500	11 585	R-POLOŽKA
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
Výkaz výměr: 20% objemu rýhy					–			
45,546*0,2					9,109			
7.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,28	1 000	5 280	ÚRS 2017/I
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: výkop rýh pro oplocení v místech kde se nebouraly základy (5,1+0,65+2,38+0,65+6,75)*0,4*0,85					- 5,28 -			
8.	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,28	500	2 640	ÚRS 2017/I
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
9.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,511	300	5 553	ÚRS 2017/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdál								
Výkaz výměr: 5,508+9,109+5,28					19,897			
10.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,511	350	6 479	ÚRS 2017/I
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
11.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,32	150	4 998	ÚRS 2017/I
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)								
Výkaz výměr: 19,897*1,8					35,815			
0027: Základy							153 911	
12.	SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	9,852	750	7 389	ÚRS 2017/I
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm								
Výkaz výměr: část A					-			
1,0*1,0*0,2*2					0,4			
(0,5+0,4+18,2-1,0)*0,4*0,2*1,05					1,52			
část B					-			
(30,4+2,4+34,0)*0,4*0,2*1,05					5,611			
část C					-			
(46,0-0,73)*0,4*0,2*1,05					3,803			
část D					-			
(6,75+0,4)*0,4*0,2*1,05 -2,083					0,601			
					-			
13.	SP	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	32,405	3 450	111 797	ÚRS 2017/I
Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30								
Výkaz výměr: část A					-			
1,0*1,0*0,65*2*1,05					1,365			
(0,5+0,4+18,2-1,0)*0,4*0,65*1,05					4,941			
část B					-			
(30,4+2,4+34,0)*0,4*0,65*1,05					18,236			
část C					-			
(46,0-0,73)*0,4*0,65*1,05					12,359			
část D					-			
(6,75+0,4)*0,4*0,65*1,05 - 24,8*0,4*0,65= 6,448					1,952			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
14.	SP	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,389	25 000	34 725	ÚRS 2017/I
Plný popis: Výztuž základů pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
Výkaz výměr: výztuž svislá R 14, vodorovná R 8					-			
část A					-			
6*4*2,2*2*0,888/1000+0,35*4*9*2*2*0,398/1000					0,114			
4*2,0*0,888/1000*7+20*2,0*0,888/1000+24*1,0*0,888/1000*7+18,2*2*3*0,398/1000+0,4*7*6*2*0,398/1000					0,291			
část B					-			
6*4*2,2*2*0,888/1000+0,35*4*9*2*2*0,398/1000					0,114			
4*2,0*0,888/1000*22+24*1,0*0,888/1000+(30,4+34,0)*2*3*0,398/1000+0,4*24*6*2*0,398/1000					0,377			
část C					-			
14*2,0*0,888/1000*22+14*1,0*0,888/1000+(46,0-4,4)*2*3*0,398/1000+0,4*14*6*2*0,398/1000+20*2,0*0,888/1000*2+2,2*7*2*0,398/1000*2					0,781			
- 0,351								
část D					-			
4*2,0*0,888/1000*3+16*1,0*0,888/1000*2+1,8*2*3*0,398/1000*2+0,4*7*2*0,398/1000					0,063			
					-			
0033: Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky							3 000	
15.	SP	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	2,0	500	1 000	ÚRS 2017/I
Plný popis: Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek								
16.	H	H-sl-01	Ocelový sloupek kruhový pr. 100x4 mm, délka 2500 mm - nátěr syntetický, horní zavažené víčko kopulovité	kus	2,0	1 000	2 000	R-POLOŽKA
Plný popis:								
0034: Stěny a příčky							483 911	
17.	SP	X-3482213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování - včetně betonové výplně C 25/30 XC4 XF1	m2	72,29	2 200	159 038	R-POLOŽKA
Plný popis: Ploty z tvárníc betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých přírodních, tloušťka zdiva 1!								
Výkaz výměr: část A					-			
11,6					11,6			
část B					-			
39,3					39,3			
část C					-			
32,8 - 14,76					32,8			
část D					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			3,35		3,35			
18.	SP	348272613	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek broušených přírodních	m	105,97	300	31 791	ÚRS 2017/I
Plný popis: Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, plochých přírodních, tloušťka zdiva 195 mm								
Výkaz výměr: část A					–			
2,2*7+0,4+6*0,4					18,2			
část B					–			
1,6+2,2*24+22*0,4					63,2			
část C					–			
2,2*15+2,25+2,2+2,2+14*0,4 - 24,8					45,25			
část D					–			
0,4+1,8+2,4*0,4*2					4,12			
19.	SP	348273211	Plotový sloupek 400x400mm z tvarovek štípaných rohových přírodních vč spárování a výplně betonem - beton C 25/30 XC4 XF1	m	7,2	500	3 600	ÚRS 2017/I
Plný popis: Ploty z tvárnic betonových plotový sloupek na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 16/20 a výztuže se štípaným povrchem, rozměru 4								
Výkaz výměr: část A					–			
1,8*2					3,6			
část B					–			
1,8*2					3,6			
20.	SP	348273241	Plotový sloupek 400x200mm z tvarovek štípaných 4stranně přírodních vč spárování a výplně betonem - beton C 25/30 XC4 XF1	m	46,8	485	22 698	ÚRS 2017/I
Plný popis: Ploty z tvárnic betonových plotový sloupek na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 16/20 a výztuže se štípaným povrchem, rozměru 4								
Výkaz výměr: část A					–			
1,2*6					7,2			
část B					–			
1,2*22					26,4			
část C					–			
1,2*14 - 1,2*5					16,8			
část D					–			
1,2*2					2,4			
21.	SP	H-348903	Držák plotových polí průběžný atypický dl min 500 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku - montáž a dodávka	kus	37,0	135	4 995	R-POLOŽKA
Plný popis: Ploty z tvárnic betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění držák plotových polí průběžný, pro sloupek délky 400 mm								
Výkaz výměr: část A					–			
6					6,0			
část B					–			
22					22,0			
část C - 5					–			
14					14,0			
část D					–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			0		-			
22.	SP	H-323907	Držák plotových polí koncový atypický vkládaný do ložných spár plotového sloupku - montáž a dodávka	kus	10,0	155	1 550	R-POLOŽKA
Plný popis: Ploty z tvárnic betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění držák plotových polí koncový, pro sloupek jakékoliv délky								
			Výkaz výměr: část A		-			
			2		2,0			
			část B		-			
			3		3,0			
			část C		-			
			5.IV		5,0			
			část D		-			
			4		4,0			
23.	SP	348278402	Plotová hlavice 390x390 mm betonová	kus	4,0	255	1 020	ÚRS 2017/I
Plný popis: Ploty z cihel a tvárnic nepálených vápenopískových [KM BETA] ukončovací prvky betonové na maltu cementovou hlavice 290x390 mm								
			Výkaz výměr: část A		-			
			2		2,0			
			část B		-			
			2		2,0			
					-			
24.	SP	348101120	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 4 m2	kus	1,0	1 000	1 000	ÚRS 2017/I
Plný popis: Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2								
25.	SP	348101130	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 6 m2	kus	1,0	1 000	1 000	ÚRS 2017/I
Plný popis: Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2								
26.	SP	348101250	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2	kus	1,0	2 500	2 500	ÚRS 2017/I
Plný popis: Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2								
27.	B	Hv-01	Vrata otevíravá, 5100x1800 mm - ocelový rám z jackl profilů 60x40x3 a 80x60x4 mm - žárově zinkováno / výplň hoblovaná prkna na sraz tl. 18 mm - nátěr výplně 3x - dodávka a montáž, kování, zámek	kus	1,0	65 000	65 000	R-POLOŽKA
Plný popis:								
28.	B	Hv-02	Vrata otevíravá, 2400x1900 mm - horní oblouk - ocelový rám z jackl profilů 80x60x4 mm, ocel. dráty pr. 12 mm, ocel. deska kruh. - žárově zinkováno / výplň hoblovaná prkna na sraz tl. 18 mm - nátěr výplně 3x - dodávka a montáž, kování, zámek	kus	1,0	40 000	40 000	R-POLOŽKA
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
29.	B	Hv-03	Vrata otevíravá, 1350x1900 mm - horní oblouk - ocelový rám z jackl profilů 60x40x4 mm, ocel. dráty pr. 12 mm, ocel. deska kruh. - žárově zinkováno / výplň hoblovaná prkna na sraz tl. 18 mm - nátěr výplně 3x - dodávka a montáž, kování, zámek	kus	1,0	20 000	20 000	R-POLOŽKA
Plný popis:								
30.	SP	348501211	Montáž oplocení z dřevěných prken výšky do 2 m - včetně montážních prvků	m	90,0	400	36 000	ÚRS 2017/I
Plný popis: Montáž dřevěného oplocení na sloupky v osově vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken								
Výkaz výměr: část A					-			
2,2*7					15,4			
část B					-			
2,2*24					52,8			
část C					-			
2,2*15+2,25*1 - 2,2*7 - 2,25*1 = - 17,65					35,25			
část D					-			
1,8+2,4					4,2			
					-			
31.	H	Hx-01-a	Dřevěná výplň plotového pole horní část do oblouku, dodávka a nátěr, 2200x1350 mm -	kus	38,0	1 250	47 500	R-POLOŽKA
Plný popis:								
Výkaz výměr: část A					-			
7					7,0			
část B					-			
24					24,0			
část C					-			
15 odpočet 8					15,0			
32.	H	Hx-01-b	Dřevěná výplň plotového pole horní část do oblouku, dodávka a nátěr, 2250x1350 mm -	kus	-	1 000	-	R-POLOŽKA
Plný popis:								
33.	H	Hx-01-c	Dřevěná výplň plotového pole horní část do oblouku, dodávka a nátěr, 1800x1350 mm -	kus	1,0	1 000	1 000	R-POLOŽKA
Plný popis:								
34.	H	Hx-01-d	Dřevěná výplň plotového pole horní část do oblouku, dodávka a nátěr, 2400x1350 mm -	kus	1,0	1 000	1 000	R-POLOŽKA
Plný popis:								
35.	SP	X-344111	Osazování ocelových pažníků oplocení přivařením nebo přišroubováním do oc. ploten	m	175,6	55	9 658	R-POLOŽKA

Plný popis: Osazování rámového oplocení na cementovou maltu min. MC-10, bez spárování, do zděných nebo betonových sloupků, výška rámu do 1500 mm

Výkaz výměr: část A

-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			2,2*7*2		30,8			
			část B		—			
			2,2*24*2		105,6			
			část C		—			
			2,2*15*2+2,25*1*2 odpočet 2,2*8 *2 - 2,25 *1*2 =-39,7		70,5			
			část D		—			
			1,8*2+2,4*2		8,4			
					—			
36.	H	Hx-02	Ocelový paždík plotového pole - ocelový uzavřený profil 60x40x3 m / žárově zinkován	kg	864,021	40	34 561	R-POLOŽKA
Plný popis:								
Výkaz výměr: 215,3*4,383 - 174,005					943,66			
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							10 653	
37.	SP	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl 200 mm	m2	25,065	425	10 653	ÚRS 2017/I
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm								
Výkaz výměr: (1,12+14,49+1,1)*1,5					25,065			
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)							11 738	
38.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,065	300	7 520	ÚRS 2017/I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrování								
39.	H	HX_9432-07	Zámková dlažba Uniholand - betonová, barva přírodní tl. 60 mm	m2	25,566	165	4 218	R-POLOŽKA
Plný popis:								
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							11 300	
40.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,41	250	8 353	ÚRS 2017/I
Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lo								
Výkaz výměr: 2,5+14,49+1,4+1,12+12,8+1,1					33,41			
41.	H	943Ff2002-04	Chodníkový obrubník, povrch hladký - ABO 16-10, délka 1000 mm, šířka 80 mm, výška 250 mm, přírodní	ks	34,68	85	2 948	R-POLOŽKA
Plný popis:								
0096: Bourání konstrukcí							65 396	
42.	SP	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu - pilířky	m3	14,546	2 000	29 092	ÚRS 2017/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m ²								
Výkaz výměr: plocha měřena v CAD - podezdívka					-			
48,9*0,3 - 2,232					14,67			
pilíře					-			
0,65*0,46*1,9*2					1,136			
1,2*0,45*1,8					0,972			
					-			
43.	SP	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m ³	m ³	10,365	2 900	30 059	ÚRS 2017/I
Plný popis: Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m ³								
Výkaz výměr: plocha měřena v CAD - podezdívka					-			
48,9*0,25 - 1,86					12,225			
44.	SP	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	47,0	85	3 995	ÚRS 2017/I
Plný popis: Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných								
Výkaz výměr: část A					-			
10					10,0			
část B					-			
20					20,0			
část C					-			
23.X					23,0			
část D					-			
4					4,0			
					-			
45.	SP	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m - demontáž provede investor - položku neoceňovat!!!	m	-	-	-	ÚRS 2017/I
Plný popis: Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m								
46.	SP	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m ²	kus	1,0	500	500	ÚRS 2017/I
Plný popis: Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m ²								
47.	SP	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m ²	kus	1,0	750	750	ÚRS 2017/I
Plný popis: Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m ²								
48.	SP	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m ²	kus	1,0	1 000	1 000	ÚRS 2017/I
Plný popis: Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m ²								
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							4 192	
49.	SP	X-976073	Vybourání krycích desek betonových plotových tl do 100 mm	m ²	25,415	100	2 542	R-POLOŽKA
Plný popis: Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích desek ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm								
Výkaz výměr: část A					-			
18,65*0,25					4,663			
část B					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
					(29,69+28,41-3,68)*0,25	13,605		
					část C	-		
					(43,14+11,45-1,2)*0,25 -6,2	13,348		
50.	SP	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	3,0	200	600	ÚRS 2017/I
Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic,								
51.	B	X-9-5-01	Vybourání a zpětná pokládka betonové dlažby tl. 60 mm v okolí bouraných konstrukcí	m2	3,0	350	1 050	R-POLOŽKA
Plný popis:								
099.: Přesun hmot HSV							71 063	
52.	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	130,762	45	5 884	ÚRS 2017/I
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
53.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	130,762	20	2 615	ÚRS 2017/I
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost								
54.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	130,762	25	3 269	ÚRS 2017/I
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
55.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	392,286	10	3 923	ÚRS 2017/I
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
56.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	130,762	390	50 997	ÚRS 2017/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								
57.	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	174,976	25	4 374	ÚRS 2017/I
Plný popis: Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšk								
711.: Izolace proti vodě							26 865	
58.	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	22,284	200	4 457	ÚRS 2017/I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním								
Výkaz výměr: část A					-			
0,4*0,4*2					0,32			
18,2*0,2					3,64			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			část B		–			
			30,4*0,2+34,0*0,2		12,88			
			část C		–			
			(46,0-0,73)*0,2 -4,96		9,054			
			část D		–			
			6,75*0,2		1,35			
59.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	22,284	500	11 142	ÚRS 2017/I
			Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
60.	SP	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	22,284	50	1 114	ÚRS 2017/I
			Plný popis: Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka					
61.	SP	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	22,284	100	2 228	ÚRS 2017/I
			Plný popis: Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty					
62.	H	HX-4164-01	Asfaltová penetrace - (bal/12-25kg)	kg	6,685	435	2 908	R-POLOŽKA
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: 27,244*0,3		8,173			
63.	H	HX-47912-03	Modifikovaný asfaltový hydroizolační pás - s minerálním posypem	m2	25,627	145	3 716	R-POLOŽKA
			Plný popis:					
64.	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,13	10 000	1 300	ÚRS 2017/I
			Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					52 500
65.	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,5	9 000	22 500	ÚRS 2017/I
			Plný popis:					
66.	B	15	Ostatní náklady - zábory, ostraha, finanční náklady, apod.	Kč	1,0	30 000	30 000	R-POLOŽKA
			Plný popis:					